bustum q̄suata depingit i  
 corrupto uirginitatis mee  
 q̄m̄q̄m̄ et anqua ad rubu  
 uenias ip̄io moysi phystella  
 torpea q̄ m̄ty foris q̄ bitu  
 mine ac pice lita ē Non in  
 p̄reinda uideat. Post her  
 aut et māna de quo uini  
 culis ille et nō hō obp̄zū  
 hom̄ et abiectio plebis noty  
 ē ut siqua sūt alia huius  
 h̄cellary diuisiōa utputa archa  
 testam̄ti siue vna hēns mā  
 na. vel hys filia p̄p̄re diu  
 gent et in oīa me uicēs  
 m̄troducā māu regis ar  
 dū mei tuā mō p̄retoq̄  
 cōsilio disponētis. Cū dūlt  
 ē de libro nūi ut uigā aaron  
 q̄ floruit et uices fecit  
 huana ita eam industria  
 in agente ul' uelq̄ ex alio  
 p̄feram cellario gedcoms  
 longū demq̄ m̄s eit si  
 cūta huius rei in vna vo  
 luerō rōgerem p̄ducē sār  
 mēta Celsiora adhuc et cel  
 laria sunt regis huius i q̄  
 singlari excellēcia ego p̄  
 rictis sūm m̄troducā mor  
 talibz her aut sūt de quibz  
 illū dixisse amadūto disci  
 pulis. In domo p̄rū mei  
 māiones m̄te sūt. Et em̄  
 illū angeloz ordines tot  
 arbitroz esse q̄ māiones  
 En nō domo illa uel ite i  
 domo illa esse cellaria m̄uit  
 tū a psalmista d̄r Inebabit  
 ab ubertate domy tue et

torrete voluptatē tue po  
 tab eos. Vbi ebetas ubi po  
 tuis q̄ aliud q̄ cellaria sūt  
 aut uini domo. Introduc  
 ta sūm m̄cellaria h̄ et hor  
 adeo dūm celestem angloz  
 q̄teplata sūm ordmē ymo  
 dūm et singloz ordmē  
 m̄stia om̄s em̄ am̄stra  
 toz sūt sp̄us m̄ssi i m̄s  
 terūi p̄t eos qui hēditate  
 r̄p̄unt salutis p̄ficiēte rot  
 tidie grā q̄teplationis p̄re  
 tius ac beatius intelligēte  
 v̄tute q̄phēdi. Et nos ign  
 exultabim̄ et letabim̄ in  
 te O māia memores ubez  
 tuoz sup̄ v̄m̄. i. ubez q̄  
 sūt sup̄ v̄m̄. i. m̄tinitatē  
 q̄ et ponoz et potētoz est  
 uirginitate. Vel ite ubez sup̄  
 v̄m̄. i. ubez tuoz potētoz q̄  
 v̄m̄ memores exultabim̄  
 dūm utq̄ m̄te attendētes  
 in m̄tinitatis magē q̄m̄ i  
 uirginitatis honore gaude  
 bim̄. delēbim̄ recordatōe  
 hēs em̄ ex uirginitate quō  
 quādā ḡhe sp̄calitate  
 habes ex m̄tinitate cōpas  
 sionis ac pietatis affectū  
 dulcem quo et m̄is cōpa  
 ti potes et cōpateris i ne  
 cessitate miseris q̄ ḡant  
 m̄tiserz tenera ad mise  
 rendim̄ p̄na bonitatis  
 tue uiscera dū de ualle  
 miserie quasi a amabit  
 adte uagrimo Nam plane  
 nlla ad cōpatiendū uagi

gentibus nulla filijs euilantibus  
ad solatium promora sunt manum  
viscera que est dulcis demer-  
ria tua nobis si nos in pio  
hymni et vero corde ad te mi-  
dina proclamemus didicisti  
enim compatiri ex his que passa  
es vinctum tuum nutendo in  
compassione affectibus et dulci  
misericordie tua pueriles eius  
angustias ita exortata cotidie  
ut ad pietatem promer fieri sis  
usu vacat infans. mit' arca  
positis p'sepia taloris fugoris  
famis sic subditio passioni  
Omnes quoque quibus in huius  
illu vite p'cessit acerbitas  
gladiis erat admittima pene-  
trans mentis tue rebus pas-  
sionum illius utibus ac affliges  
et nouissime iuxta symeo-  
nis eloquium tuam ipso aiaz  
p'fuerunt gladiis in compassioe  
fundum te p'ueniens ubi in  
q' subicit ut reuelent ex  
multis cordibus cogitationes  
qd' de gladio dicit. Aliter  
adhuc in quidem intelligi  
posse videtur Nam cum scri-  
ptum sit lingua eorum gladiis  
anitis et gladius milibus  
eorum videtur multum non tam  
de gladio doloris quam de  
lingue ut oris gladio senex  
dum prophetasse Et de finas  
hanc videtur nihilominus  
et p'cedentis et subsequens  
clausule q' t'neria q' firmas  
Cum enim p'mississet sic hic  
posita e in rimam et in re

surrectionem multorum in israhel  
et in signum cui cont'dicet  
Supponit Et tuam ipso aiaz  
p'ris. gla. et aduixit ut re-  
uelentur ex multis cordibus  
cogitationes. In signum magis  
cui cont'dicet. Quod de sig-  
nificis dicitur est sit nemo q'  
dubitet uide ipa aut q' dicitur  
locutus p'salmista. Cum ia  
ohm p'dixit 2 filij homin' den-  
tes eorum arma et sa. et lig-  
e. gla. acutis alluisse nimirum  
videtur videri p' symeon ad  
uiba p'salmi cui post d'ctam q'  
d'ctoms p'phetiam huius co-  
uis mox symone apostrophat  
ad te dicens Et tuam ipso aiaz  
p'ris sicut gladiis. Et si dicit  
Exacient inima reuis ut  
gladium linguas suas et  
signo salutari p'tinacit con-  
tradirent Et tuam ipso aiaz  
cont'dictoms gladiis p'fusi-  
bit puritati tue atq' mo-  
ruptom uigilanti det'heribus  
eisdem qui det'herent passio-  
nem. Quas de hoc voluit loqui gla-  
dio sequens clausula in sal-  
lor astruit cui infertur ut  
reuelentur ex multis cordibus  
cogitationes. Quibus enim  
modis cordium cogitationes  
reuelant nisi in q'admod'  
scriptum e. Ex habundantia cor-  
dis os loquitur. Multi aut  
moxruptom ac uigilanti  
tue det'axerunt multi ipso  
uideor multi et h'et'cor  
lingue videlicet et mistio

cordium suorum abdita revelantes  
 Præsumit q̄ aie tue innocentiã  
 gladius condõmõs etiã anq̄  
 condicetur ab infidelibz signo  
 dñice passionis prævidisse  
 ergo hoc michi videt̄ salomo  
 et insinuasse quodãmo dñi  
 post meductõmõs tue in tem  
 pli pphetiam q̄ consolado  
 psequit̄ mox adiungens ut  
 in sua ut in illaz que in  
 templu teru ierant psona qd̄  
 sequit̄. Recti diligunt te ac  
 si dicat v̄ginitatis quidẽ tua  
 apud plimoz cogitaciones  
 opinio miorẽ eĩt mox ut eu  
 dens p̄mitas iudiciũ eoz  
 onit infantulo ondet̄. Recti  
 uo te diligunt. Ili in qua rã  
 qui corde v̄to intelligent  
 natuẽ dñm nõ natuẽ v̄si  
 tato cursu s̄ natuẽ r̄im  
 et omẽm creatuẽ lege rea  
 toris esse subdita dispositõ  
 Ili reuera rã rã qui fem  
 dicati ūginalẽ pudicitiam  
 nõ obfiste si voluntas dñia  
 voluit euidenti sicut rone  
 vident̄ etiam in hac vice v̄  
 gines et cognate eiũ ḡtulau  
 q̄ a symeone siue anna  
 sit excepta rã glia tã sollemp  
 ni vestos eos appellantes  
 et dilõnem r̄phãtes qua  
 exhibuere v̄enti siue pu  
 ero siue matri dicant ergo  
 Recti diligunt te. Ili p̄t̄ ge  
 rube et in matris officiu  
 quo videris fungi ita pu  
 erũ pudicitie m̄ozruptõis

ar ūginitatis tue sicut p̄  
 sus immã nichil peit̄  
 depuatum  
 Gloria pudicitie p̄ occasioz  
 nati dese solis quantũ ad  
 opinione ē colorata  
 Ope oia q̄ ut n̄q̄  
 tr̄sm̄sm̄ modo  
 quo pfati sum̄  
 mteligi ea q̄ hic  
 sequetur in natu  
 huius serie subreuntur mai  
 festa consonancia p̄testant̄  
 v̄oni etem adolescentulaz  
 tu dñã hic respondes ten  
 em loqui in dehis libet  
 qd̄ v̄tmã teme nõ vsurpe  
 Tu q̄ hic videns eis m  
 duceras hortans illos ne  
 phis q̄ sup te ul p̄uero va  
 gam vulgus spargit op  
 p̄mo scandalo moueat̄  
 ullo Neq̄ si qui ul malicia  
 ul errore tue interm det̄  
 hant pudicitie ḡtistent̄  
 Glã em tua iuxta pauli  
 smã testimoniu ḡstacac tue  
 est aie q̄. flagra sum s̄ for  
 mosa s̄he ih̄m sicut taber  
 nacula redar. Sicut pellis  
 salomonis et supois Nolite  
 me confundere qd̄ fuscũ sum  
 q̄ derolorauit me sol in  
 hac clausula ordo h̄ẽ dispositõ  
 videt̄ posse dupli p̄mo  
 quidem ut ad id q̄ dicit̄  
 nigra sum referat̄ sicut  
 tabernacula redar. Ad id  
 v̄d q̄ subitis s̄ formosa  
 hoc qd̄ seq̄t̄ sicut pellis